
Dz.U./S S214
07/11/2023
673804-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:673804-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Urządzenia medyczne
2023/S 214-673804

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. ŁUKASZA W TARNOWIE SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ul. Lwowska 178 a, 33-100 Tarnów
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178A
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: kasia23@lukasz.med.pl 
Tel.:  +48 146315167
Faks:  +48 146315167
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lukasz.med.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP: SYSTEM DO NIE IZOTOPOWEGO WYKONANIA PROCEDUR BIOPSJI WĘZŁÓW CHŁONNYCH 
WARTOWNICZYCH -HISTEROSKOP- LASER OPERACYJNY
Numer referencyjny: 60/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest ZAKUP: SYSTEM DO NIE IZOTOPOWEGO WYKONANIA PROCEDUR 
BIOPSJI WĘZŁÓW CHŁONNYCH WARTOWNICZYCH -HISTEROSKOP- LASER OPERACYJNY

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kasia23@lukasz.med.pl
www.lukasz.med.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


Dz.U./S S214
07/11/2023
673804-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 093 270.53 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SYSTEM DO NIE IZOTOPOWEGO WYKONANIA PROCEDUR BIOPSJI WĘZŁÓW CHŁONNYCH 
WARTOWNICZYCH KPL.1.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
- ODDZIAŁ CHIR. OGÓLNEJ I ONKOLOGICZNEJ

II.2.4) Opis zamówienia:
SYSTEM DO NIE IZOTOPOWEGO WYKONANIA PROCEDUR BIOPSJI WĘZŁÓW CHŁONNYCH 
WARTOWNICZYCH KPL.1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
HISTEROSKOP SZT.1
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ODDZIAŁ GINEKOLOGICZNY

II.2.4) Opis zamówienia:
HISTEROSKOP SZT.1

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2023
673804-2023-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
LASER OPERACYJNY SZT.1.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ODDZIAŁ OTOLARYNGOLOGII

II.2.4) Opis zamówienia:
LASER OPERACYJNY SZT.1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 155-496482

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
SYSTEM DO NIE IZOTOPOWEGO WYKONANIA PROCEDUR BIOPSJI WĘZŁÓW CHŁONNYCH 
WARTOWNICZYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496482-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S214
07/11/2023
673804-2023-PL

4 / 5

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PZ Cormay S.A.
Adres pocztowy: ul. Wiosenna 22
Miejscowość: Łomianki
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-092
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 224 115.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Nazwa:
HISTEROSKOP

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KARL STORZ Polska sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Hołubcowa 123
Miejscowość: Warszawa,
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-854
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2023
673804-2023-PL

5 / 5

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 369 155.53 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Nazwa:
LASER OPERACYJNY

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PIOTR SZEWCZYK OPTIMED PRO-OFFICE
Adres pocztowy: ul. Forteczna 5,
Miejscowość: Węgrzce
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 32-086
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 500 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2023

07/11/2023 S214
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


